[bookmark: _GoBack]浙江省XX产业链上下游企业共同体
协议书
（样本）
附件3

二O二一年五月
#

依托单位
注册地址：
法人代表：
主要成员单位1
注册地址：
负责人：
主要成员单位2
注册地址：
共同体成员单位信息

负责人：
#

浙江省XX产业链上下游企业共同体协议书
为了建立以企业为主体，市场为导向，产学研相结合的产 业链上下游企业共同体，夯实产业基础，增强产业链韧性，提 升产业链控制力和竞争力，实现产业链关键核心技术自主可控 和安全高效，经共同友好协商，现就组建宁波市XX产业链上下 游企业共同体事宜达成如下协议：
[bookmark: bookmark38]一、	共同体及所属产业链情况概述
[bookmark: bookmark39]二、	共同体组织及运行机制
[bookmark: bookmark40]三、	共同体协作内容及目标
[bookmark: bookmark41]四、	共同体主要任务及成员分工
[bookmark: bookmark42]五、	共同体合作项目管理机制

[bookmark: bookmark44][bookmark: bookmark45][bookmark: bookmark43]共同体成员单位签字
	（共同体依托单位）
（公章）
授权签约代表：（签字）
年 月曰
	（公章）
授权签约代表：（签字）
年 月曰

	（公章）
授权签约代表：（签字）
年 月曰
	（公章）
授权签约代表：（签字）
年 月曰

	（公章）
授权签约代表：（签字）
年 月曰
	（公章）
授权签约代表：（签字）
年 月曰